OnTuyHI nirrennu Ta natykopaun

OnTnyHI LHYpU NPU3Ha4eHi ans
3abecneyeHHs HaainHOro 3’'e[IHaHHA
Pi3HOMaHITHNX KOMIMOHEHTIB BOJIOKOHHO-

OMNTUYHOrO NiHIMHOIrO TPaKkTy B Micudax BBOAY Ta
BUBOLY BUNPOMIHEHHS.

[MaTykopam npeacTaBnsaATb COOO0 BiApPI3OK

OAMHApPHOro  (cuMnniekcHoro) abo  34BOEHOrO
(aynnekcHoro) kabens, OKiHUbOBAHOro 3 000X CTOpPIH KOHekTopamu. [Ons
3pY4HOCTI igeHTUikauii nNpuUNHATE 3aranbHe KONbOPOBE  MapKyBaHHS:
obosioHka GaratoMogoBMX MaTYKOpPAiB Mae KopudHeBuM (akeBa) konip, a
OJHOMOOBUX — XKOBTUMN.

Mirrennn npeactaBnsTe COOOK BiApPI3oK kabensi, TepMiHOBaAHOro 3
OAHIET CTOPOHN KOHEKTOPOM

OnTUYHI  WHYpM BUroTOBNAKTLCA 3 ogHomopoBoro (9/125) abo
baratomogoBoro (62,5/125 Ta 50/125) BonokHa.

MaTtykopan OyBatoTb 3'€dHyBaribHi (3 ABOX CTOPIH MaltTb KOHEKTOPU
ogHoro Tuny) abo ribpuaHi (3 ABOX CTOPIH MakOTb KOHEKTOPWU Pi3HUX TUMIB).

B 3anexHocTi Big npu3HavyeHHs O0OONOHKM naTykopaie 6yBaloTb
AiameTpoMm oT 1,8 MM 40 3 MM i ONTUYHOrO BOSIOKHA B By(hepHOMY MOKPUTTI
AiameTtpom 0,9 Mm

OnTYHi XapakTepuUCTUKM KOHEKTOpa 3anexaTtb Bid MONipoBKM Topus

depynu. MNpu uboMy KOpnyc KOHeKTopa nocapboBaHui B BigNoBigHMIA KOSIp

Tun nonipoBku chepynu Konip koHekTOpa 3BOpPOTHI BTpaTU
PC — pisanyHMM KOHTaKT YOPHUN > 40 pb
UPC - Ultra PC CUHIN > 50 pb
APC — Angle PC 3eneHumn > 60 gb




SC/PC-SC/PC, SM, simplex SC/APC-SC/APC, SM, simplex

FC/PC-FC/PC, SM, simplex FC/APC-FC/APC, SM, simplex

ST/PC-ST/PC, SM, simplex LC/PC-LC/PC, SM, Simplex

SC/PC-SC/PC, SM, Duplex LC/PC-LC/PC, SM, Duplex




